Протокол NЬ

внеочередного общего собрания

собственпи*,Jifi"#т}Нi jffi rilънжт;НЖ-Т:':*ПОаДРеСУ:
проведенн",;; Б;Ъ*е заочного голосования

Klt[>> июня 202Зr,

г. Нижний Новгород

ИнициаторВнеочереДногообЩегособраниясобственникоВпоМеЩениIвМноГокВарТирноМ
доме NЬ *J* по уrr. _..РI;lrrбцдhлдq"'-.. _ , управляю*--оf,u""заЦия

ООО <Строймастер>

i#ffiхЖТТ#f,-о*Ъ""о,о
голосовапия (2ý-> ацв9дд_ 202з rода,

,ц,ата окончания ;;ffi;й"r"а.оО."веННИКОВ 'rО*"Й"t:
< t5 ) Ц!qgД*2023 ГОДа'

""'" """._-a*о"")
rr"о_"дчоr р"--l,о"й.ОOС""""*"О ""ЁiiliiБi"*i ооо <СтроймаСТеР>,

(г. Н. Новгород, пБ-Мо"оотряд, д, 24), либо ПР

X;r*"*";;;;;":Tr.llЖ;i:Ы:'Ё3b".i#J"Жffir (г.н.новгород, пггмостоотряд, д,24)

общее n on"ra"ruo .ono.o* "обa,""*,"i"'оu "о*Ъ*,н"й,
мно,окв'артирномдоме t00% (общая

площадь помещений в многокварr"пrоп_liТ,Ё""^-.Jлzдg**,м,)
iолосов,Количество голосов

coбcтвенникoBпoМeЩений'пpиня::::'.fl*:ffi(плoщaДьпoМeщeнии
::Ж:::ffi х:,,;Ё"#:1ж;ж#"""-";::.:,:к:,"ffi ;i,.;жfi r"

Повестка дня вIIеочередного "бry::_"*:::""1:".:,твенншков
помещений

iЙ;;,,rБ""*","й па голосование

и наделить "*
non"o*onr"*r no nooau"y голосов, составлению

УтверДить:,-"",1,,_хчсяиноварамилярашидовича
председателеМ СОбРаНИЯ' iri;il;;; аоо кстроймастер>/

секр ет ар ем со бр ания :
:.'i*"*"*rБЪ Ji3Ti|ii,X]i.r'

ЧленамИ счетЕой *оr',r",","' Сухорукову !рияу Ивановну
-"')

Л"Jп.r*.о ООО <Строймастер>/

Йооr"поrу Светлану Александровну

lэпо"оr"., ЬОО кСТРОИМi:lЧ']"."".
и подписанию протокола внеочередНОГО ОбЩеГО

а Nэ -}* no'n"
от 06,05,2011

Йерд"*,.пo собственники,y::1:1'Жi,н#;;;.;. в п. 9 постановления правительства

__ЙЙч*дь в г.н.новгороде в соотВеТСТВИИ
i,ii;i,i;i" i;,"п""rЪй."r* помещений в м}tогоквартирных

жхяжrЁru*яrн:lх;;"Jь;ъ1:;ЁтJ";T";l'J;];liJ";1;;;;.u*о.,о,,.пuнозаключитьдоговора
)ганизациеис ресурсоснабжающей

oI

- оАо <<Нижегородский водоканал)) - холодное водоснабrкение и водоотведение;

при этом, условия предоставлен", i:y:улххIi:h^'"Н'""Т"u.Н;i:ffi:"J^"Ж;;НРТЦ.фiЁ#y*
многоквартирном доме определяlотся, 1T:::j
отопления' .unno*u.*o* Ъобс"веннrпu*, *"пi,*'поr.щ.*"И u *поБuр'ирном доме : ^соответствующеи

i..tр...,.о*",,"i":т1l,iiъьi: .:ж;.н;'1:t#iТ;_kн'*i:*.Ж'"',ЪЁТЁJ:Н"ЖfiЪ;;
требуется (ч,6 ст' l)/,Z ,/I\N Iy," ччл,л*-л_-

_;; . iлrпNч -|*поул,

ъ_.,_,,д#t*,ffi "о*"":*#:i;"",:ffiът,fi
:,?;ii#-1i-x;нlъ:i:::*НЖJ"#:#f "*

многоквартирных домах "
*"t1a:::::.:,*тI#jfj#:#";ЫБ;.йi';й"

от сво9го имени самостоятельно

греоуется ttt.U Ul.
бш;- aобраtrИЙ

сЬбсrое,,,,"кuп. . собсrвсttниr<ов помеLцсttий о провслении о|

установи.гь, uro ,rод,,"ifrй-lЙдомлеllиеМ л::"u::-,,'"-::НlЪr||,",ffi;.ооощ.,,"и о проведо'ии таких обЩИХ

сoбствеtlгtикou,,o*.*.""i.;;;";;;p':T:**"J:i-,j'ff,';ijfr:.

1.
т#+^ry#J#fr i:й*Ёr:i#Щ"Т;;ЖН'J:ЖЖУЬедседательсобрания-директор
ооокСтроймастер>ХУсяиновР.Р."членысчетнойкоМиссии_игл.инженерСысоевС.Г.,
диспетчер Срорукова И.И,,r*оrо"rJ"'Ъ"п"IJI*ова

с, д,, и наделить их полномочиями на

поДсчетголосоВ'состаВлениюипоДписаниепротоколаВнеочереДногообЩегособрания.

не действительно
итого

ГОЛОСОВАJIИ прощ епжzUIся
893,8зА

51о30 0.00
842.50 0.{)0 0.00 100

голоса 0.00 5"|4
O/n 94.26

Количество ГоЛосоВ собственникоВ ПоМеrцений' признаННых неДействитеЛЬНыМи ill:"l '

Номера помешiений собственни::"_,^::у_qЗ;:,"1хж,наны
недействительными }]с i

RАПИ:
воздер)ж9д9L _ действителыlо

- итого
зА потив 89!д-

206о60 51о30

5,14

(},tlt,

голоса fr35.90 qдq- 100

7 1,15 23,t 1
'/"

2. По второму вопросу повестки дпя собствепники помещенпи:

утвЕрдИjИ, что собственники жилых и нежильIх помещений многоквартирного дома Ns --э,*

по ул. Iлэр,ЁдJьЕж-.._р г.Н.Новгороде в соответствии с п,п, в п,9 Постановления

Правительст"uffiffiБЭоrl N з54 ''О предоставлонии коммуIIаJIьнь_Iхуслуг собственникам и

пользователям помещений в многоквартирных домах "
*"n* домов" приЕимают решение с

01.07.202з года от своего именп ""*_"_.:"::::"_"л:lж;;]":;l""""НЖllfiЖ;НilI";
:rrgJ"K;H-

*_"'Ь1".'"Ё;:н#J-'#"ъ;;,;";-; _ холодное водоснабяtение и

воДоотвеДениеlПриэтом,УслоВияпреДостаВлениякоМмУнаJlьныхУсJryгсобственниками
пользователям помещений в *"o,o*uup""pнoм доме опр"л"п",отся в договорах холодного

воДоснабжени'I'ВоДоотВеДения',п"оро""uбжения'отопления'заКпючаеМыхсобственниками
жилыхпомеЩенийВМногокВарТирноМДомессоотВетствУющейресурсоснабжаюЩей
организацией. Заключение договора в письменной форме с каждым собственником не требуется

(ч.6 ст. t57.2 жкu;i, ;;;;"о оз
'ф

59 досТаТОЧНО НаПРаВЛеНИЯ В РСО ПРОТОКОЛа ГОЛОСОВаНИЯ

собственников,

не действителыrо
---итого

Али воздержаJIся?А пр9fg9 0.00 893,8

'{l6.Гr0
5|..JU

100
голоса 0Jэr:rt, 5,74 U,q,u

% 71о15 АJэ

количество голосов собственников помецоний, признаннь11 недействительными ;н9т_*

Номера помещении .об"""""rr*о", .опоБ *o"opu* признаны недействительными *uýI*

Р"ш"ои" по B"opoMv "опросо
повес,ки дня принято,

3. IIо третьему вопросу повестки дпя собственники помещений:

УТВЕРДИjIичтособственникижипыхинеЖипыхпомеЩениймногокВартирногоДоМаNs*J_
поУл.иЗоЦиЛьнАя"---.1'..".'оВгороДеВсоотВетстВиисп.п.вп.9Постановления
правительстuч ffiтъ?Бffi 1 1 N з 5 4,, о предоставлении коММУНаjIЬНЫХ УСJryГ СОбСТВеННИКаМ И

пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых домов" принимают решение с

01.07.2023гоДаотсВоегоименисаМостоятельнозаключитЬДогоВорflС.ресУрсоснабrrсающей
оргапшзаЦией.Ао<<Воглгоэнергосбып>.электросrrабясение..Приэтом'УслоВия
пр9ДостаВлениякоммУЕалЬныхУслУгсобственникамИпользоВателяМпоМеЩенииВ
многоквартирном доме опредaп"оr"" в договорах холодного водоснабжения, водоотведения,

электроснабжения,отоIIJIения'заКпюЧаеМыхсобственникамижилыхпоМеЩениЙВ
многоквартирном доме с соответствующей ресурсоснабжающей

организацией, Заключение

договора в письменной форме "
пЫu* .об"ru"rr*r"Б "" 'p.oy*:]-l"

u СТ' |5'7 '2 ЖК РФ)'

согласно ФЗ Ne 59 достаточЕIо направления в РСО протокола голосования собственников,

4.

Количество голосоВ собственников помещений, признанных недействительными *д9I*

Номера помощений соботвенников, голоса KoTopio признаны недействительными *н-е,т*

Рgшение по TpeTbeмv вопросч повестки дня принято;

IIо четвёрТОМУ] ВОПросу повестки дня собственники помещеншй:

УСТАноВиЛИЧтонаДлежаЩиМУВеДоМлениеМсобственникоВпоМещенийопроВеденииобЩих
собраний собственников помещений в *"о,опuчр'ирном доме является размещение сообщений о

проведении таких обйr* собраний на входных.руппч* в подъездах многоквФтирного дома,

ГОПОСОВАЛИ итого
воздержаJIся не действительно

зА tl93,8
9дl
0,00

51,30 0.tltl

голоса 842,50 5,1\ 0,00 1t}0

%

КоличествогоЛосоВсобственникоВпоМеЩений,признанныхнеДействителЬными-ýr*
Номера помещений собственникоu, .ono"u no,opi,* признаны недейотвительными *HýI*

5. По пятому вопросу повестки дня собственники помещений:

утвврдили место хранения про-токола данного внеоч^ередного общего собрания собственников

помещений " "** *ur"p"_ou .oopin"# ъ". ооо пф;и*u""rер>, г,нижний новгород, пгт

Мостоотряд, дом Ns 24,

ГОЛОСОВАЛIZ не действительно итого
против

пся
зА

51,30

-
0,00 893,li

голоса я42л50 0,00 100
0,00 5,,l4

% 94,2ý

Председатель счетной комиссии:

члены счетной комиссии:

/ Р, Р. Х)zсяинов /

/С. Г, Сысоев/

/С. А. Ворошилова/

Количество голосоts собственников помещений, признанных недействительными t!!]l_="""

Номера помещений собственникоц,:_:_ч:",;;:ж*изнаны
недействительными "iiq],",